
AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

Dzieci rocznik 1999 i młodsi Pływanie 100m Bieg 500m

02:15,1 Temp. wody 27st C
Chłopcy Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 60 Bartłomiej Wróbel 2000 M NZ 02:22,1 00:07,0 01:56,4 04:18,5
2 77 Przemysław Ziarko 1999 M YMCA Kraków 02:15,1 00:00,0 02:10,9 04:26,0
3 50 2000 M NZ 02:22,1 00:06,9 02:22,2 04:44,2
4
5
6
7
8
9
10
11
12

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Wociech Jachna

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

Dzieci Rocznik 1999 i młodsi Pływanie 100m Bieg 500m

01:31,8 Temp. wody 27st C
Dziewcz taę Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 49 1999 K UKS Wodnik 01:31,8 00:00,0 02:13,9 03:45,7
2 90 Zuzanna Fijak 2001 K NZ 01:57,4 00:25,6 02:03,8 04:01,2
3 140 Karolina Piecha 2000 K KT ywiecŻ 02:08,6 00:36,8 02:08,8 04:17,3
4 66 Martyna Kotli skań 2001 K YMCA Kraków 02:45,7 01:13,9 02:45,9 05:31,6
5
6
7
8
9
10
11

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Patrycja Brembor

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

Dzieci rocznik    1997 - 1998 Pływanie 200m Bieg 1000m

02:38,1 Temp. wody 27st C
Chłopcy Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 64 Sebastian Wrzeszcz 1997 M 02:38,1 00:00,0 05:01,8 07:39,9
2 81 Jakub Kotli skiń 1997 M YMCA Kraków 03:21,1 00:43,0 04:46,4 08:07,5
3 76 Grzegorz Krzemi skiń 1998 M YMCA Kraków 03:22,4 00:44,3 06:37,5 09:59,9
4
5
6
7
8
9
10
11
12

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

Dzieci rocznik    1997 - 1998 Pływanie 200m Bieg 1000m

02:52,5 Temp. wody 27st C
Dziewcz taę Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 126 1997 K KT ywiecŻ 02:52,5 00:00,0 05:16,0 08:08,5
2 25 Katarzyna Masłowska 1998 K UMKS Delfin 03:21,6 00:29,1 05:51,3 09:12,9
3 24 Klaudia Mitko 1997 K UMKS Delfin 03:11,7 00:19,2 06:13,2 09:24,9
4
5
6
7
8
9
10
11

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Marta Cynkier

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

Młodzik            1995 - 1996 Pływanie 400m Bieg 2000m

05:27,2 Temp. wody 27st C
Chłopcy Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 10 Bartłomiej Szydłowski 1995 M UKS Wodnik 05:39,1 00:11,9 08:11,2 13:50,3
2 44 Rafał Tatarczyk 1995 M UMKS Delfin 06:15,8 00:48,6 07:45,5 14:01,4
3 120 Kacper Goł biewskię 1996 M TKKF Triatlon DG. 05:27,2 00:00,0 08:46,2 14:13,4
4 106 Szymon Trela 1995 M KT ywiecŻ 06:04,0 00:36,8 08:58,2 15:02,2
5 122 Marcin Neuman 1995 M TKKF Triatlon DG. 06:34,2 01:07,0 08:32,0 15:06,2
6 109 Paweł Niemiec 1995 M KT ywiecŻ 07:06,8 01:39,6 08:41,5 15:48,3
7 48 Andrzej Buczek 1995 M UMKS Delfin 07:33,5 02:06,3 09:27,2 17:00,7
8 71 Bartosz Pabian 1996 M YMCA Kraków 08:53,2 03:26,0 08:56,1 17:49,3
9 82 Robert Wolny 1995 M KT ywiecŻ 10:01,0 04:33,8 08:14,7 18:15,7
10 134 Kamil Stanisławski 1996 M KT ywiecŻ 09:22,6 03:55,5 08:53,1 18:15,7
11 72 Ludwik Zieli skiń 1996 M YMCA Kraków 08:21,0 02:53,8 09:54,7 18:15,7
12

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

Młodzik           1995 - 1996 Pływanie 400m Bieg 2000m

06:17,4 Temp. wody 27st C
Dziewcz taę Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 37 1995 K UMKS Delfin 06:27,6 00:10,2 09:38,1 16:05,6
2 35 Martyna Trojan 1996 K UMKS Delfin 06:27,3 00:10,0 10:01,8 16:29,1
3 31 1996 K UMKS Delfin 06:17,4 00:00,0 10:42,4 16:59,7
4 32 Daria Ledwoń 1996 K UMKS Delfin 06:18,2 00:00,8 10:53,0 17:11,2
5 94 1996 K KT ywiecŻ 07:51,8 01:34,4 13:21,5 21:13,3
6
7
8
9
10
11

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Daria Szotek

Izabela Olszar

Sylwia Łasut

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

JUNIOR MŁODSZY    1994 - 1993 Pływanie 600m Bieg 3000m

06:34,6 Temp. wody 27st C
M czy nięż ź Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 14 1994 M UKS Wodnik 06:34,6 00:00,0 11:02,5 17:37,1
2 87 Adrian Majdzi skiń 1993 M KS AZS AWF Katowice 07:15,9 00:41,3 11:02,2 18:18,1
3 5 Bartosz wierczy skiŚ ń 1993 M UKS Wodnik 08:00,3 01:25,7 10:26,9 18:27,2
4 128 1993 M KS AZS AWF Katowice 07:51,5 01:16,9 10:40,2 18:31,7
5 89 Łukasz Tyc 1993 M KS AZS AWF Katowice 07:27,2 00:52,6 11:25,6 18:52,8
6 105 1993 M KT ywiecŻ 07:51,5 01:16,9 12:09,5 20:01,0
7 23 Grzegorz Jagoda 1993 M 08:29,0 01:54,4 11:47,0 20:16,0
8 6 Bartosz Zalewski 1994 M UKS Wodnik 07:47,6 01:13,0 12:42,3 20:29,9
9 112 Adrian Lach 1994 M KT ywiecŻ 10:58,5 04:23,9 15:31,7 26:30,2
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Tomasz Brembor

Jakub Goliniewski

Paweł Legut

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

JUNIOR MŁODSZY    1994 - 1993 Pływanie 600m Bieg 3000m

07:53,0 Temp. wody 27st C
Kobiety Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub Bieg Czas Ł cznyą

1 125 1993 K AZS AWF Katowice 07:53,0 00:00,0 13:27,5 21:20,5
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Natalia Rypel

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

JUNIOR            1992 - 1991 Pływanie 600m Bieg 3000m

07:01,6 Temp. wody 27st C
M czy nięż ź Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 129 Dawid Klecha 1991 M AZS AWF Katowice 07:07,2 00:05,6 10:49,4 17:56,6
2 83 Tomasz Marcinek 1991 M AZS AWF Katowice 07:01,6 00:00,0 11:32,9 18:34,5
3 11 Robert Bednarek 1991 M UKS Wodnik 07:51,8 00:50,3 11:37,4 19:29,3
4 39 Artur O lizłoś 1991 M UMKS Delfin 08:40,0 01:38,5 11:39,6 20:19,7
5 131 Mateusz Jura 1991 M KT ywiecŻ 08:35,5 01:34,0 11:58,2 20:33,8
6 121 Mariusz Kosowski 1992 M TKKF Triatlon DG. 09:10,7 02:09,1 13:05,8 22:16,5
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

JUNIOR            1992 - 1991 Pływanie 600m Bieg 3000m

07:41,9 Temp. wody 27st C
Kobiety Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub Bieg Czas Ł cznyą

1 123 Mariola Krzemi skań 1992 K AZS AWF Katowice 07:41,9 00:00,0 13:35,4 21:17,3
2 96 Katarzyna Czul 1992 K KT ywiecŻ 12:00,3 04:18,4 16:10,6 28:10,9
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

MŁODZIE OWIEC    1990 - 1987 Ż Pływanie 600m Bieg 3000m

07:26,3 Temp. wody 27st C
M czy nięż ź Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 7 1987 M UKS Wodnik 07:26,3 00:00,0 11:24,8 18:51,1
2 2 1988 M NZ 11:25,3 03:59,0 14:35,3 26:00,6
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Michał Lisie skiń
Roman Abczy skiń

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

MŁODZIE OWIEC    1990 - 1987 Ż Pływanie 600m Bieg 3000m

00:00,0 Temp. wody 27st C
Kobiety Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub Bieg Czas Ł cznyą

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

SENIOR    1986 - 1971 Pływanie 600m Bieg 3000m

09:35,7 Temp. wody 27st C
M czy nięż ź Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 16 1984 M TKKF D browa G.ą 09:35,7 00:00,0 15:28,8 25:04,5
2 111 Michał Zapart 1975 M FUN SPORT 10:31,8 00:56,1 15:23,4 25:55,2
3 117 1976 M TKKF D browa G.ą 10:57,2 01:21,5 15:18,0 26:15,2
4 61 Mariusz Haczek 1975 M NZ 11:58,2 02:22,5 15:25,7 27:23,9
5 132 Marcin Jasi skiń 1982 M NZ 12:39,5 03:03,8 15:29,0 28:08,5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Adam Heczko

Tomasz Hajewski

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

SENIOR    1986 - 1971 Pływanie 600m Bieg 3000m

08:16,0 Temp. wody 27st C
Kobiety Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub Bieg Czas Ł cznyą

1 4 Daria Jałowiecka 1986 K UKS Wodnik 08:16,0 00:00,0 13:18,2 21:34,2
2 52 Adriana Wróbel 1973 K NZ 19:21,0 11:05,0 20:00,5 39:21,5
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

WETERAN I    1970 - 1961 Pływanie 600m Bieg 3000m

08:49,1 Temp. wody 27st C
M czy nięż ź Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 136 Marek Mazurkiewicz 1966 M YMCA Kraków 09:44,4 00:55,3 13:50,7 23:35,1
2 115 1970 M TKKF Triatlon DG. 08:49,1 00:00,0 15:05,1 23:54,2
3 135 1967 M YMCA Kraków 10:29,5 01:40,4 14:35,4 25:04,9
4 53 Andrzej Wróbel 1969 M NZ 13:42,1 04:53,0 15:09,7 28:51,8
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Janusz Kornes
Tomasz Palich

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

WETERAN I    1970 - 1961 Pływanie 600m Bieg 3000m

15:31,5 Temp. wody 27st C
Kobiety Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub Bieg Czas Ł cznyą

1 1 Bo ena Chrzanowskaż 1966 K NZ 15:31,5 00:00,0 26:17,2 41:48,7
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

WETERAN II      1960 - 1951 Pływanie 600m Bieg 3000m

00:00,0 Temp. wody 27st C
M czy nięż ź Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

WETERAN II      1960 - 1951 Pływanie 600m Bieg 3000m

18:28,6 Temp. wody 27st C
Kobiety Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub Bieg Czas Ł cznyą

1 99 Jolanta Lipi skań 1951 K NZ 18:28,6 00:00,0 39:19,8 57:48,4
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

WETERAN III     1950 i starsi Pływanie 600m Bieg 3000m

14:09,2 Temp. wody 27st C
M czy nięż ź Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub bieg Czas Ł cznyą

1 17 1949 M NZ 14:09,2 00:00,0 22:03,1 36:12,3
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

Jerzy Szyller

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś

WETERAN III     1950 i starsi Pływanie 600m Bieg 3000m

00:00,0 Temp. wody 27st C
Kobiety Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. Klub Bieg Czas Ł cznyą

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

najlepszy czas [mm:ss:d]:

K/
M

Czas pływania 
(min:sek,dzies)

Róznica 
(min:sek,dzies)

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś
Klasyfikacja generalna
JUNIOR MŁ., JUNIOR, MŁODZIEŻOWIEC, SENIOR, WETERAN

Pływanie 600m Bieg 3000m

06:34,6 Temp. wody 27st C
M czy nięż ź Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. K/M Klub Bieg

1 129 Dawid Klecha 1991 M AZS AWF Katowice 07:07,2 00:32,6 10:22,4 17:29,6
2 14 1994 M UKS Wodnik 06:34,6 00:00,0 11:02,5 17:37,1
3 7 1987 M UKS Wodnik 07:26,3 00:51,7 10:33,1 17:59,4
4 83 Tomasz Marcinek 1991 M AZS AWF Katowice 07:01,6 00:27,0 11:06,0 18:07,5
5 87 Adrian Majdzi skiń 1993 M KS AZS AWF Katowice 07:15,9 00:41,3 11:02,2 18:18,1
6 5 Bartosz wierczy skiŚ ń 1993 M UKS Wodnik 08:00,3 01:25,7 10:26,9 18:27,2
7 128 1993 M KS AZS AWF Katowice 07:51,5 01:16,9 10:40,2 18:31,7
8 89 Łukasz Tyc 1993 M KS AZS AWF Katowice 07:27,2 00:52,6 11:25,6 18:52,8
9 11 Robert Bednarek 1991 M UKS Wodnik 07:51,8 01:17,2 11:10,5 19:02,3
10 39 Artur O lizłoś 1991 M UMKS Delfin 08:40,0 02:05,4 11:12,7 19:52,7
11 105 1993 M KT ywiecŻ 07:51,5 01:16,9 12:09,5 20:01,0
12 131 Mateusz Jura 1991 M KT ywiecŻ 08:35,5 02:00,9 11:31,3 20:06,8
13 23 Grzegorz Jagoda 1993 M 08:29,0 01:54,4 11:47,0 20:16,0
14 6 Bartosz Zalewski 1994 M UKS Wodnik 07:47,6 01:13,0 12:42,3 20:29,9
15 136 Marek Mazurkiewicz 1966 M YMCA Kraków 09:44,4 03:09,8 11:36,2 21:20,6
16 115 1970 M TKKF Triatlon DG. 08:49,1 02:14,5 12:50,6 21:39,7
17 121 Mariusz Kosowski 1992 M TKKF Triatlon DG. 09:10,7 02:36,1 12:38,8 21:49,5
18 16 1984 M TKKF D browa G.ą 09:35,7 03:01,1 12:27,8 22:03,4
19 135 1967 M YMCA Kraków 10:29,5 03:54,9 12:20,8 22:50,4
20 111 Michał Zapart 1975 M FUN SPORT 10:31,8 03:57,2 12:22,4 22:54,1
21 117 1976 M TKKF D browa G.ą 10:57,2 04:22,6 12:17,0 23:14,1

najlepszy czas [mm:ss:d]:

Czas 
pływania 
(min:sek,d

zies)

Róznica 
(min:sek,d

zies)

Czas 
Ł cznyą

Tomasz Brembor
Michał Lisie skiń

Jakub Goliniewski

Paweł Legut

Janusz Kornes

Adam Heczko
Tomasz Palich

Tomasz Hajewski



22 61 Mariusz Haczek 1975 M NZ 11:58,2 05:23,6 12:24,6 24:22,8
23 2 1988 M NZ 11:25,3 04:50,7 13:43,6 25:08,9
24 132 Marcin Jasi skiń 1982 M NZ 12:39,5 06:04,9 12:37,9 25:17,4
25 112 Adrian Lach 1994 M KT ywiecŻ 10:58,5 04:23,9 15:31,7 26:30,2
26 53 Andrzej Wróbel 1969 M NZ 13:42,1 07:07,5 14:55,2 28:37,3
27 17 1949 M NZ 14:09,2 07:34,6 14:28,6 28:37,7
28
29
30

Roman Abczy skiń

Jerzy Szyller

S dzia główny Sławomir Libudzicę



AQUATLON 5 WRZE NIA 2010Ś
Klasyfikacja generalna
JUNIOR MŁ., JUNIOR, MŁODZIEŻOWIEC, SENIOR, WETERAN

Pływanie 600m Bieg 3000m

07:41,9 Temp. wody 27st C
Kobiety Temp. powietrza 12st C

LP NR ST. Imi  i Nazwiskoę Rok ur. K/M Klub Bieg

4 4 Daria Jałowiecka 1986 K UKS Wodnik 08:16,0 00:34,1 12:44,1 21:00,1
1 125 1993 K AZS AWF Katowice 07:53,0 00:11,1 13:16,4 21:09,4
2 123 Mariola Krzemi skań 1992 K AZS AWF Katowice 07:41,9 00:00,0 13:35,4 21:17,3
3 96 Katarzyna Czul 1992 K KT ywiecŻ 12:00,3 04:18,4 16:10,6 28:10,9
6 1 Bo ena Chrzanowskaż 1966 K NZ 15:31,5 07:49,6 18:27,6 33:59,1
5 52 Adriana Wróbel 1973 K NZ 19:21,0 11:39,1 19:26,4 38:47,4
7 99 Jolanta Lipi skań 1951 K NZ 18:28,6 10:46,7 28:33,1 47:01,7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

najlepszy czas [mm:ss:d]:

Czas 
pływania 
(min:sek,d

zies)

Róznica 
(min:sek,d

zies)

Czas 
Ł cznyą

Natalia Rypel



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S dzia główny Sławomir Libudzicę
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